
UCHWAŁA NR VII/51/15
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Dąbrowa za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 
330 z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrowa uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny skonsolidowany bilans Gminy Dąbrowa za 2014 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: D510F08F-333E-43D8-BB40-7F0F2CD0D6F8. Podpisany Strona 1



Id: D510F08F-333E-43D8-BB40-7F0F2CD0D6F8. Podpisany Strona 2



Id: D510F08F-333E-43D8-BB40-7F0F2CD0D6F8. Podpisany Strona 3




